
 

 

POSTANOWIENIE NR 85/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Tuczno na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Tuczno na okręgi wyborcze ustalonym 

postanowieniem Nr 4/2024 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie 

podziału Gminy Tuczno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 366): 

- w okręgu wyborczym nr 1 dodaje się ulice: Miodową, Parkową i Słoneczną; 

- w okręgu wyborczym nr 2 dodaje się ulice: Nową i Zamkową, skreśla się miejscowość: Martew; 

- w okręgu wyborczym nr 3 skreśla się ulice: Nową i Zamkową; 

- w okręgu wyborczym nr 4 dodaje się ulicę: Fabryczną; 

- w okręgu wyborczym nr 5 skreśla się ulice: Fabryczną, Miodową, Parkową i Słoneczną; 

- w okręgu wyborczym nr 9 skreśla się miejscowość: Mączno; 

- w okręgu wyborczym nr 10 dodaje się miejscowości: Jamienko, Mączno i Próchnówko; 

- w okręgu wyborczym nr 11 skreśla się miejscowości: Jamienko i Próchnówko; 

- w okręgu wyborczym nr 14 dodaje się miejscowości: Krępa Krajeńska i Nowa Studnica; 

- w okręgu wyborczym nr 15 dodaje się miejscowość: Martew; skreśla się miejscowości: Krępa Krajeńska 

i Nowa Studnica, 

- w okręgu wyborczym nr 11 określa się granice okręgu zgodnie z załącznikiem do postanowienia, 

- w okręgu wyborczym nr 12 określa się granice okręgu zgodnie z załącznikiem 

do postanowienia. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Tucznie, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Tuczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 729



§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Tucznie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Tuczno. 

   
wz. Komisarz Wyborczy w Koszalinie II 

 

Piotr Boguszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 729



Załącznik do postanowienia Nr 85/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Tuczno na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Miasto Tuczno, ulice: 1 Maja, Dworcowa, Gdańska, Kaszubska, 

Kościuszki, Miodowa, Parkowa, Pocztowa, Przemysłowa, Słoneczna, 

Staszica, H. Sienkiewicza, Wąska; miejscowości: Tuczno Pierwsze, 

Tuczno Drugie, Tuczno Trzecie 

1 

2 

Miasto Tuczno, ulice: Jeziorna, Klasztorna, Krótka, Marii Konopnickiej, 

Młyńska, Moniuszki, Nowa, Ogrodowa, Rybacka, Rzeczna, Sosnowa, 

Zamkowa, Zygmunta Augusta 

1 

3 Miasto Tuczno, ulice: Leśna, Mickiewicza, Piaskowa, Podgórna, Szkolna 1 

4 
Miasto Tuczno, ulice: Chłodna, Fabryczna, Kwiatowa, Polna, Różana, 

Strzelecka, Tulipanowa 
1 

5 Miasto Tuczno, ulica: Wolności od nr 1 do nr 31 1 

6 
Miasto Tuczno, ulice: Fiołkowa, Makowa, Wolności od nr 32 do końca, 

Wrzosowa 
1 

7 Miejscowości: Miłogoszcz, Strzaliny 1 

8 Miejscowość: Rusinowo 1 

9 Miejscowość: Zdbowo 1 

10 Miejscowości: Jamienko, Lubiesz, Mączno, Próchnówko 1 

11 
Miejscowości: Bytyń, Marcinkowice od nr 1 do nr 50,                       od nr 

55 do nr 56, od nr 65 do nr 80 i od nr 84 do końca 
1 

12 
Miejscowość: Marcinkowice od nr 51 do nr 54,                                od nr 57 

do nr 64 i od nr 81 do nr 83 
1 

13 Miejscowości: Rzeczyca, Wrzosy 1 

14 Miejscowości: Krępa Krajeńska, Nowa Studnica, Płociczno, Ponikiew 1 

15 Miejscowości: Jeziorki, Martew, Złotowo 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 729


		2024-02-02T12:27:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




